
Nadleśnictwo Olesno

PGL LP Nadleśnictwo Olesno
ul. Gorzowska 74, 46-300 Olesno
tel.: +48 34 358 22 04, fax: +48 34 358 28 72, e-mail: olesno@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Olesno, dnia 17.01.2023
Zn.spr.: ZG.270.6.2022(25)

Do 
Wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Olesno w roku 2023 – przetarg II”, zn. spr. 
ZG.270.6.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
- SPROSTOWANIE

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olesno jako Zamawiający, prowadzący 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Olesno w roku 2022 – przetarg II”, niniejszym informuje o wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w części dotyczącej Pakietu nr 7. 
I tak: 

BYŁO:

2) Dla Pakietu nr 7 Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
wykonawcy Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Kusiak Krzysztof, 
ul. Żwirowa 1, 46-048 Radawie.
W ramach Pakietu nr 7 wpłynęła jedna oferta, j.n.:

Nazwa (firma) i adres wykonawców, którzy
złożyli oferty

Nr 
pakietu

Punktacja 
uzyskana                    

w kryterium 
cena (100%)

Łączna 
punktacja
uzyskana          

w kryterium

Uwagi

Zakład Usług Leśnych Janusz Pawełczyk, 
Łowoszów ul. Krzywa 33, 46-300 Olesno

5 100 100

Oferta najkorzystniejsza 
z punktu widzenia 
kryterium oceny 

przyjętego                                    
w postępowaniu



-2-

POWINNO BYĆ:

2) Dla Pakietu nr 7 Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
wykonawcy Zakład Usług Leśnych Janusz Pawełczyk, Łowoszów ul. Krzywa 
33, 46-300 Olesno.
W ramach Pakietu nr 7 wpłynęła jedna oferta, j.n.:

Nazwa (firma) i adres wykonawców, którzy
złożyli oferty

Nr 
pakietu

Punktacja 
uzyskana                    

w kryterium 
cena (100%)

Łączna 
punktacja
uzyskana          

w kryterium

Uwagi

Zakład Usług Leśnych Janusz Pawełczyk, 
Łowoszów ul. Krzywa 33, 46-300 Olesno

5 100 100

Oferta najkorzystniejsza 
z punktu widzenia 
kryterium oceny 

przyjętego                                    
w postępowaniu

Pozostała część pisma „Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty” zn.spr. 
ZG.270.6.2022(25) z dnia 16.01.2023 r. pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
Grzegorz Kimla
Nadleśniczy


		2023-01-17T12:24:36+0000
	Grzegorz Franciszek Kimla




